СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

Третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

от 03 декабря 2018 года № 148
Об исполнении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет за 3 квартал

2018 года

    Заслушав главного бухгалтера администрации муниципального образования Кумакский сельсовет А.К. Кальметову об исполнении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет за 3 квартал 2018 года

Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Кумакский сельсовет за 3 квартал 2018 года (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                         С.А. Карнаухов

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Кумакский сельсовет
от 03.12.2018г. № 148

	Отчет об исполнении бюджета за 3 квартал 2018 год по статьям

	Остаток на 1 июля

	178 193,73

	3

	Поступление за 3 квартал
	2 788 655,45

	46

	Расходы за 3 квартал
	2 603 645,95

	Остаток на 1 октября 2018г
	363 203,24

	КБК
	расшифровка
	сумма

	0102 81100000 10121
	Зарплата Глава МО
	104 097,00

	0102 81100000 10129
	Отчисления глава МО
	31 437,30

	0104 81100000 20121
	Заработная плата специалисты
	189 166,87

	0104 81100000 20129
	Отчисления специалисты
	57 128,39

	0104 81100000 20244
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	225 474,88

	в том числе
	Оплата по договорам ГПХ с отчислением
	106 966,42

	ПАО Ростелеком
	10 812,93

	РИД Новоорская газета (поздравления, объявления, печать похозяйственных книг)
	9 373,00

	Энергосбыт плюс (освещ.админ.)
	3 268,67

	ООО "Водоканал" (юр.услуги кредитор.задолж.)
	28 000,00

	ИП ПАВЛЕНКО( домотехника)
	2 570,00

	ООО "Гранит плюс"
	38 565,00

	ИП Агапов В.А.
	7 105,00

	ИП Наследов (заправка картриджей)
	2 310,00

	Оценка имущества (ИП Назарова Н.Н)
	4 500,00

	Госзкспертиза (крыша КДЦ)
	11 800,00

	Энергосбыт плюс (холод.водоснабж.)
	203,86

	1301 81100000 20730
	Оплата % по бюдж.кредиту
	228,32

	 0103 010010000 0810
	оплата осн.долга по кредиту
	83 400,00

	1001 11001000 20312
	Доплата за выслугу лет лицам,замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области (Корносенко Т.М.)
	61 672,02

	0801 08001000 10611
	субсидии кдц
	981 730,92

	 0801 08001S10 30612
	субсидии кдц (повыш.зарплаты)
	52 380,00

	 0203 82000511 80121
	зарплата ВУС
	13 864,27

	 0203 82000511 80129
	отчисл.ВУС
	5 471,94

	0409 04001000 10244
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	93 868,85

	 в т.ч.
	Оплата по дог.ГПХ
	26 047,00

	МУП "Заказчик" составл.сметной док. На рем.дороги ул.Набережная
	13 619,00

	Энергосбыт плюс (улич.освещ.)
	36 174,43

	МУП ЖКХ МО Новоорс.поссовет (автогрейдер)
	14 883,30

	Госэкспертиза (эксп.сметн.док. "Ремонт автомоб.дороги ул.Набережная от д.№1а до д.№44) оконч.расч.
	3 145,00

	0502 05002000 10244
	коммунальное хоз-во
	118 934,59

	 в т.ч.
	оплата по дог.ГПХ 2017г Попов

	ИП Кармаков (Свалка) кред.задолж  2016г
	21 446,59

	ИП Перминова И.А. (размещ.инф.в российск.журнале)
	20 000,00

	ИП Нуждин (шланг гидравлич.)

	ИП Дубовицкий (ремонт насоса)
	77 488,00

	0503 82000100 40244
	благоустройство
	36 899,54

	ТО улич.освещ. ИП Мрясов  кред.задолж.
	27 418,00

	Россельхозцентр (кред.задолж)
	5 781,54

	ООО "Энергетик" ремонт теплов.реле… скважина
	3 700,00

	0113 81210000 40853
	Штраф Труд.инспекция
	452,06

	0106 81200600 10540
	КРК (внеш.контр).
	10 000,00

	 0104 812200600 20540
	оплата по передачи полн. Архитектура
	13 894,00

	0104 81200600 50540
	передача полном.по осущ.мер по противод.коррупции
	500,00

	1003 07001S0810540
	Иные межбюдж.трансф. Соц.выплата на приобрет.жилья отдель.катег.семей
	515 900,00

	1102 09001000 10244
	Физич.культура и спорт
	7 145,00

	Итого

	2 603 645,95